TRANSPORT- UND LAGERBEHÄLTER STAPELBAR
Euronorm Behälter
Koffer und UN-zertifizierte
Behälter
Fleischkästen
und Agri-Behälter
74 Die Preise und die vorrätige Stückzahl finden Sie in unserem Webshop www.engels.eu
TRANSPORT- UND

zu schützen, liefern wir
Schauminterieurs. Dabei
handelt es sich um
standardmäßig vorgestanzten
Blockschaum, den Sie selbst
auf Maß gestalten können,
oder wir gestalten den
Schaum nach Ihren Wünschen.
Weitere Informationen zu
Schauminterieurs finden Sie
auf den Seiten 28 und 117.
Art.-Nr. Abmessungen
(L x B x H)
Innenmaß Inhalt Ge-
wicht
KO-235H105-9S 258 x 243 x 118 mm 235 x 180 x 106 mm 4,5 l 0,8 kg
KO-235H155-9S 258 x 243 x 168 mm 235 x 180 x 156 mm 6,5 l 1,0 kg
KO-300H130-9S 336 x 300 x 148 mm 300 x 225 x 132 mm 9 l 1,6 kg
KO-430H160-9S 464 x 366 x 176 mm 426 x 290 x 159 mm 19,5 l 2,8 kg
KO-505H195-9S 555 x 428 x 211 mm 500 x 350 x 194 mm 34 l 3,9 kg
KO-505H280-9S 555 x 428 x 306 mm 500 x 350 x 280 mm 49 l 5,1 kg
KO-540H190-9S 594 x 473 x 215 mm 538 x 405 x 190 mm 41,5 l 4,7 kg
KO-540H245-9S 594 x 473 x 270 mm 538 x 405 x 245 mm 53 l 5,3 kg
KO-620H250-9S 687 x 528 x 276 mm 620 x 460 x 250 mm 71 l 7 kg
KO-620H340-9S 687 x 528 x 366 mm 620 x 460 x 340 mm 97 l 8,1 kg
KO-750H280-9S 816 x 540 x 306 mm 750 x 480 x 280 mm 100 l 10,2 kg
KO-750H400-9S 816 x 540 x 426 mm 750 x 480 x 400 mm 144 l 12,1 kg
Selbst unter extremsten Bedin-
gungen wie im Dschungel und
im Regenwald werden die Kof-
fer eingesetzt.
Maßangefertigtes Schauminte-
rieur.
Standardmäßiges Schauminte-
rieur.
Art.-Nr. Abmessungen
(L x B x H)
Innenmaß Inhalt Ge-
wicht
KOT-505H280-9S 555 x 437 x 326 mm 500 x 350 x 280 mm 49 l 5,0 kg
KOT-540H190-9S 604 x 473 x 225 mm 538 x 405 x 190 mm 41,5 l 6,3 kg
KOT-540H245-9S 604 x 473 x 283 mm 538 x 405 x 245 mm 53 l 6,8 kg
KOT-620H250-9S 687 x 528 x 286 mm 620 x 460 x 250 mm 71 l 8,5 kg
KOT-620H340-9S 687 x 528 x 376 mm 620 x 460 x 342 mm 97 l 9,6 kg
Die unten aufgeführten Artikelnummern sind in der Farbe Schwarz
und mit Standardinterieur aus Blockschaum ab Lager lieferbar.
Wenn Sie andere Ausführungen oder weitere Informationen wün-
schen, wenden Sie sich bitte an unsere Vertriebsabteilung.